248 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
modèle A8-AT5
 ❚  Produits
associés
 Page 319
A9-BD-AT5
Page 338
A8-AT5-PU
Page 252
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil AT5 Pas 5 mm
h
1
h
2
pas
Pas h1 h2
mm mm
AT5 5 2,7 1,2
249 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
modèle A8-AT5
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil AT5 Pas 5 mm
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A8-6AT5-255
Mod 6AT5
Largeur 6 mm
8AT5
Largeur 8 mm
10AT5
Largeur 10 mm
12AT5
Largeur 12 mm
16AT5
Largeur 16 mm
20AT5
Largeur 20 mm
25AT5
Largeur 25 mm
Nombre
de dents
Longueur
primitive
ISO
A8 6AT5-255 8AT5-255 10AT5-255 12AT5-255 16AT5-255 20AT5-255 25AT5-255 l 51 255
A8 6AT5-280 8AT5-280 10AT5-280 12AT5-280 16AT5-280 20AT5-280 25AT5-280 l 56 280
A8 6AT5-300 8AT5-300 10AT5-300 12AT5-300 16AT5-300 20AT5-300 25AT5-300 ¢ 60 300
A8 6AT5-340 8AT5-340 10AT5-340 12AT5-340 16AT5-340 20AT5-340 25AT5-340 l 68 340
A8 6AT5-375 8AT5-375 10AT5-375 12AT5-375 16AT5-375 20AT5-375 25AT5-375 l 75 375
A8 6AT5-390 8AT5-390 10AT5-390 12AT5-390 16AT5-390 20AT5-390 25AT5-390 l 78 390
A8 6AT5-420 8AT5-420 10AT5-420 12AT5-420 16AT5-420 20AT5-420 25AT5-420 l 84 420
A8 6AT5-450 8AT5-450 10AT5-450 12AT5-450 16AT5-450 20AT5-450 25AT5-450 l 90 450
A8 6AT5-455 8AT5-455 10AT5-455 12AT5-455 16AT5-455 20AT5-455 25AT5-455 l 91 455
A8 6AT5-500 8AT5-500 10AT5-500 12AT5-500 16AT5-500 20AT5-500 25AT5-500 l 100 500
A8 6AT5-545 8AT5-545 10AT5-545 12AT5-545 16AT5-545 20AT5-545 25AT5-545 l 109 545
A8 6AT5-600 8AT5-600 10AT5-600 12AT5-600 16AT5-600 20AT5-600 25AT5-600 l 120 600
A8 6AT5-660 8AT5-660 10AT5-660 12AT5-660 16AT5-660 20AT5-660 25AT5-660 l 132 660
A8 6AT5-710 8AT5-710 10AT5-710 12AT5-710 16AT5-710 20AT5-710 25AT5-710 l 142 710
A8 6AT5-720 8AT5-720 10AT5-720 12AT5-720 16AT5-720 20AT5-720 25AT5-720 l 144 720
A8 6AT5-780 8AT5-780 10AT5-780 12AT5-780 16AT5-780 20AT5-780 25AT5-780 l 156 780
A8 6AT5-825 8AT5-825 10AT5-825 12AT5-825 16AT5-825 20AT5-825 25AT5-825 l 165 825
A8 6AT5-860 8AT5-860 10AT5-860 12AT5-860 16AT5-860 20AT5-860 25AT5-860 l 172 860
A8 6AT5-975 8AT5-975 10AT5-975 12AT5-975 16AT5-975 20AT5-975 25AT5-975 l 195 975
A8 6AT5-1050 8AT5-1050 10AT5-1050 12AT5-1050 16AT5-1050 20AT5-1050 25AT5-1050 l 210 1050
A8 6AT5-1125 8AT5-1125 10AT5-1125 12AT5-1125 16AT5-1125 20AT5-1125 25AT5-1125 l 225 1125
A8 6AT5-1500 8AT5-1500 10AT5-1500 12AT5-1500 16AT5-1500 20AT5-1500 25AT5-1500 l 300 1500